
213/2004. (VII. 13.) Korm. rendelet

a környezetvédelmi termékdíj-mentesség, a termékdíj visszaigénylésének és átvállalásának,
valamint a használt gumiabroncs behozatalának feltételeiről szóló 53/2003. (IV. 11.) Korm.

rendelet módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A környezetvédelmi termékdíjról, továbbá egyes termékek környezetvédelmi termékdíjáról szóló 1995. évi LVI. törvény (a

továbbiakban: Kt.) 21. § (2)–(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Kormány a következőket rendeli el:

1–16. §2

17. § A kötelezettnek nem kell megfizetnie a termékdíjat azok után a 2004. május 1-jét követően forgalomba hozott termékek
után, amelyekre a termékdíj korábban vámhatósági határozattal igazoltan megfizetésre került.

18. § (1)3 Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba
a)–b)4

(2)–(3)5
1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 77. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1–16. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 660. pontja hatályon kívül helyezte.
3 A 18. § (1) bekezdés bevezető szövegrésze a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 660. pontja szerint módosított szöveg.
4 A 18. § (1) bekezdés a)–b) pontját a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 660. pontja hatályon kívül helyezte.
5 A 18. § (2)–(3) bekezdését a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 660. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/2003-53-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1995-56-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

